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Komisioni per shqyrtimin e ankesave per lirim nga pagesa e semestrave per vi tin 
akademik 2020/2021, per studentet e Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, pas 
shqyrtimit te ankesave ne shkallen e dyte, mori: 

VENDIM 

Per lirim nga pagesa e semestrave per vitin akademik 2020/2021 

Lirohen nga pagesa e semestrave: 

Nr. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Studentet te cilet kan parashtruar ankese ne afatin e caktuar per lirim nga 
pagesa e semestrave, dhe 

Studentet te cilet kan parashtruar kerkese per lirim nga pagesa e semestrave 
pas mbylljes se afatit te caktuar me konkursin nr.03/1461 te dates 06.10.2020 
per lirim nga pagesa e semestrave, dhe ne baze te vendimit nr.03/1695, te 
dates 02.11.2020, te nxjerre nga ana sekretarit te pergjithshem te UKZ-se. 

Emri dhe mbiemri Fakulteti Kategoria Vendimi 
Edonisa Muslija Edukim II Lirohet 
Florentina Borovci Ekonomik I Lirohet 
Fabiana Islami E-Qeverisja I Lirohet 
Antonje Salihu E-Qeverisja I Lirohet 
Shqipdon Bunjaku Ekonomik I Lirohet 
Almedina Jakupi Ekonomik I Lirohet 
Xhejlane Mustafa Juridik IV Lirohet 
Alba Domi QLSHD II Lirohet 


